
lC"lTANET -ATA DE RE!ALIZAC,:AO DO l'REGAO aETR6NlCO https://dv7rs78smtpx8 ctoudfronLnetlrepons/prcgao/5855 l/relatori ... 

MUNICiPIO DE NAZARE DO PIAUI/PI 
ATA DE REALIZAQAO DO PREGAO 

ELETR()NICO 

PREGAO ELETRONICO N° 02/2023 

PROCESSO LICITAT6RIO 08 

/14 08:51:17 horas do di.a 03 de Mar90 de 2.023 r,unlra�� no� www.lldran�t.com.br. o(e) Prog.oe,ro(a) Ofdal • retpectivo, momhro& da Equipe do Apoio. 

eix.Jiio relacionacl0$. com a tlnallctade di ,.•br todot oa pt°"dimtt1106 re*-fivo• ao ,e,.ndo p�o 4JU. Wm c:omo oti,,to. RegJttto de pl'eqos para evenruaf 

fornecl�nto de medlcamentos, com base n• tt1tegem dt .. , .. • .. :!'"di ulnma odl?o atualluda do 6rgio ofi<:lal d.a Assocla�io Bratllelr• do Coffll!rcilo 

Farmac.iutlco -A8CFARMA. conformer Edttal o ant JI.OJ 

A p�o na pre!Mtnte dtEf)utl do(s) lo�(•)ou ltem(ns) ev1dencill(m) tar o proponont• e)l&nii;ado todo6 O't tef"ffl)& duta edltal e 5eue eno*"9 sctu;inc:lo 

ln'8-t.r9tlrvtltrente a,U e,cig.l,ndN pot dedan1t;10 aceila quatido do •n\/\0 de su, p(opo&ta ln;o:,1 pela ptltafo'fl'9 eW1J6nlce Tftl'l'IO ace.rt:o .. OECLARO QUE TENHO 

Pl.ENO CONHECIMEHTO E .tn'ENOO A TODAS AS EXIGtNCIAS DE HABIUTA<;AO E ESPECIFICA<;OES TECNICAS PRElllSTAS NO EDITAL-. 

,A.ti, a datl e honirio embefeeldo para en't'io d8\s) ptoi)0$18{-s). ou •ia, 08:00:00 horaa do db 28./02'20'23, fo�ram) recebido(s), por rMIO eietr6nico. a(&) proposta(&) 

de prtQO• do(s) fomoeedo�es.) toferienie(-s) 1o(s) .lo!a(&) ou ltem(na} dO tk.Jdido ptOee860, oonfoffl'le demons.irado ab..-.0: 

, Lele 1 

Propostas lniciais 

Propostas lnicias do Lote 1 

ID Fomecedor CNPJ Marca t-lodelo Propost.a % Sltuac;io ModVo 

60463 LR C DA SI.VA OROGAl!IHTOA 

Lances 

Lances do L.ot• 1 

Fornecedor 

27923180000169 

CNPJ vator Lane• -!. Data(Hor• 

s.1io% 1 a..,'"""' I 

TI po 

L R C DA SIL VI\ DROGNII/I LTOA 

LR C DA Sl.1111 OROGARiA LTDA 

Classificacao Final 

Cluaffica,;lo Flnal do t.ote 1 

Uolta11te 

27 923 160I0001-69 

27.923,160/0001-69 

Q3/00/2023 08:56:20 

2C/02/21l23 15:58·39 

CNPJ 

Manual 

Classificado 

Melhor oterta % 

I' LR C DI\ Sii.VA DROGAAiA LTDA 

Mensagens 

27.923. \60/0001-69 4.00'!0 

I ...,,.•, 

Men1.agons do Lott 1 

u,uirlo Data/Hora. 

P,egoHO 03I03/2023 
oasr-iz 

Menugom 

Som di$, dll.r� lnicio •o preglo 

1310312023. 09·04 



ICITANF..T • AIA DE REALl.lACAO DO PREGAO ELETR0"-1CO h1tp1J/dv7rs7Ssmtpd cloud(ron1 nCllreponslpregao/58551/relatori 

Men11ge.m 

O ·� oe ,.,,.1110"' ' :,aq ;lloo esbi •nctcrnkto 

O LOT£1 •• emn1ne1111 goc o � ;h>o · • ficar6 tber1D Pt'ratltraspeb PfflOdO de 10 mlnutos 

Sr(•) tom.c:itdor{n) Mia abetto o ptl:m do 10 mlnYtol Ptn lnWni;to de rt<:Ul'IO, ae hou,;er W'lttr•� tM recor,.., esse o 
rrol'l'Wni::I para • mt'*'9Slaf 

OLOTE 1 ... na tnt COlll"'IIMi ·- ddPl*dl.nri 10 (d•r) mlnulOt Sr(1) F�'1••) nib Nwndo novostanctt 
nos ull!rno• 02 (dol'I) mfnutot da fa:N Ol)ff1)tvtlvl o l..OTE 1 •" •ncenldo •t11:>n"EJC8mlnte1 

Otsp..:t.o: Pal. •u.t,,tcie de tnenhfltf,io do mcs�o de� .... operou-se • ote5dlno. do dnllo d-. recorrwr 

'"""""'"""'"""le ••• lennos pmmo no n,ttumonto f<lll•'lclo 

&a. hc1tanll1, •?OS a 1na11H dos doc��,. pll,afom"l(II, � PQf Mm. HA8lUtAlt o tc,c,.c:a dcr LR C � SIU. 
OROGARIA LTDA-27 .9Z3.1eOJ0001�1. ti;r.do •m \llc!l1 que OJ"l)f'Ki � requ.ieo. habU1t116fiot oldgte101 no lmt>'LmllnlO ............. 

M1nug1n1 dO Lote 1 

u,uArto OaWHort - CXW3l2023 
08.54 58 -- == 
09:0< 58 

s. ....... == 
0912-08 - .... 03i03/2023 
09;22 10 

&Men. 03/03/2023 
09:2&31 - 03m/2023 
093840 

-... 0303121123 
1ct0238 - 03I03l2023 
101Z38 - 03I03r.l023 
10·212e 

-------�----------------- -- - 
Lote 2 

Propostas lnicials 

Propostas lnlcias do Lote 2 

ID CNPJ MoHvo 

- LRC�st.-...-lTOA 

Lances 

Lance5 do Lote 2 

CNPJ Tlpo 

LR C DA Sl.""- DAOGAAIA LTOA • 00'14 Manual 

l RC DASI.I/A DROGARIAlTOA 'Tl 923 lllOIOOOHl!I Classificado 

Class1fica9ao Final 

,. L R C DA SILVA OROGARI'. lTOA 

CNPJ M•lhor Oferta '4 

.. � 

Mensagens 

13/03/2023, 09 04 



LJCITANET • J.rA DE REALIZACAO DO PREGAO ELETRONICO https:J/dv7rs 78sm1px8.cloudfront net/reponslpregao/58551 /relarori .. 

Monaa,gens do LOto 2 

u1uirlo 0.ta/HOTa 

Sistema o:im= 
08:5<' .a - 03/03/2023 
08:56'37 

Si�,,.. 03I03l2023 
09:05.38 

Seslttna 03/03/2023 
09,12-08 

51 ... ,.,,. 00�3/2023 
09.�:10 

$ittal'l"II 03J0312()23 
09.28.'31 

S..toma 03/03/2023 
09'38AO - O'Jl03/2023 
10-02,35 

Sistema 03'0312()23 
10:12.38 

S.s11tma OJIOG/2023 
10:27 ze 

l 

Menaagtm 

O I..OTE 2 fol o,�nado t1 daMlficado. Bon toftel 

O t.OTE 2 esla na f•se compefitiva e •U:S dispu\11 dutata 10 (doz) mlnutot. Sr<•> Fornec::edor(es), (lio twvendo novos 1,nces 
not illtimo&02 (d045) mlnutos d• fue COfll)ttitiv• o LOTE Z seti er.cerrado auionv&arrente' 

Come> nJo hou'-'6 lanat• nos Oltimo:s 02 (dols) Mlnut.o-s da fase competitive o LOTE 2 foi en0trnado SEM a pro<rog:a9lo 
automitlcJ 

O LOTE 2 esta em nitgocatv'o e fic:8rt oberto pa1-1 IO.nees peki porioclo de 10 MlnU:tos 

o te"'50 do negocia�o •• encerrado 

O fornecedor l RC DA SILVA OROGARIA LTD.A vooceu o LOf'f • 2. pek> va)Or de. 4.00% 

5'$ lle1tantes.. ap6s a on&llae dolJ dOQJmentl>$ ll'IMfido& na putafomia he! per ben,. HABILITAR o forneeedor LR C OA SILVA 
OROCARJA L"TOA ·27 ,92.3.1 IOJ0001 �9 , tendo &m vista. quo o�u os nqQt&itn& hab1'tat6rios e,ogldot no in&trvmtnto 

COfl'locaSOrio. 

St(t) fflmeotdor(P) eatt ab•rto o prazo do 10 minutot pora 'intenyio Cl• reeureo, so houver int.1t$88oem recortftf esso o 
n"Omento para as ma.Me.stir. 

Despacho: ,,_,. audndl do manifest�io de inteft980 ff recurse, 0,,.1011-se e d•c•cM.nc/s do dlttito M reOOJffr 

adirinislr•!Nllmeltl.e. nos tormo• pt<- no /nslfllnr,nto -o/lclo. 

A dispuia do LO'TE 2 esti eno11nada. Dotpaoho:. 

Mensagem Geral 

U•1.1,r10 Oata1Hor11 

Slc...tama 03l03/2023 
1000·00 

3 of3 

M•n•aoem 

O pram· pa<a en\110 da propott. Mal, fft4t• disponlwl ab':avEls do n'tidi.lb - PAOPOSTA FINAi.. no rol de mo-nus da &lo ee Orsputa, 

do <ka 03I031202S 08:28:00h.s at& o dla 03I0$/20%l 11:S2.:00.h1 p,fra o{s) forneoedo,(ee); 

L RC DA 5n.VA OROGARIA LTOA 

O lomacedor L A C DA SILVA OROGARIA LTDA ambOt.i de A$SINAR 4li8 PropoN F'inal 

O pram de envio da propOSSa flnal para o fomecedor LR C DA SILVA OROGARlA LTDA fol •(K;iftindo pelO Pregoalro(a)I 

13/03/2023, 09:04 


